Pentru jertfa adusă pe altarul bisericei primea
scă şi pe această cale mulţumită noastră rugând
pe bunul D-zeu să le răsplătească înmiit jertfele
sacrificate. In numele comitetului aranjator: O.
Roxa, cassar.

Concert, petreceri.
— Inteligenţa română din Nădlac (Nagylak) şi

corul bisericei gr.-or. rom., aranjează Duminecă în
4/17 Martie 1907, cu concursul corului bisericei
române din Sân-Miclăuşul-mare, un concert urmat
de dans, în sala cea mare a »casei comunale«,
în favorul corului vocal, la care învită cu toată
onoarea, Nădlac, 22 Februarie 1907 v. Comitetul
aranjator.